THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động của Trung tâm Quan trắc

tài nguyên và môi trường năm 2022 (đợt 2)

Thực hiện Kế hoạch số 134/KH-QTTNMT ngày 01/4/2022 của Trung tâm

Quan trắc tài nguyên và môi trường tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2022 và

Thông báo số 386/TB-QTTNMT ngày 29/7/2022 tuyển dụng hợp đồng lao động

của Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường năm 2022 (đợt 2).

Qua kết quả xét duyệt hồ sơ và phỏng vấn, Trung tâm Quan trắc tài nguyên và

môi trường thông báo kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động năm 2022 (đợt 2),

bao gồm 02 ứng cử viên có tên sau đây:

ST

T

Họ và tên Năm

sinh

Chuyên ngành Địa chỉ

1 Phạm Thế Hùng  1997 Quản lý nhà nước

Xã Tân Bình,

huyện Tân Biên,

tỉnh Tây Ninh

2 Nguyễn Thị Kim Quy  1989 Kế toán

Xã Trí Bình,

huyện Châu Thành,

tỉnh Tây Ninh

Kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động được đăng trên website của Sở Tài

nguyên và Môi trường tại địa chỉ https://sotnmt.tayninh.gov.vn và Thông báo này

thay cho Giấy báo trúng tuyển hợp đồng lao động.

Nếu có ý kiến phúc khảo về kết quả tuyển dụng hợp đồng lao động nêu trên,

đề nghị liên hệ: Phòng Hành chính – Tổng hợp, Trung tâm Quan trắc tài nguyên và

môi trường, địa chỉ: 606 đường 30/4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh (02763.811899) trước ngày 15/8/2022.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở (b/c);

- VP. Sở (b/c);

- BGĐ TT (b/c);

- Các phòng thuộc TT (đ/b);

- Lưu: VT, HCTH.

     GIÁM ĐỐC

    SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI  NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:           /TB-QTTNMT  Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2022

https://sotnmt.tayninh.gov.vn/

		2022-08-12T08:33:51+0000
	Not specified

		2022-08-12T08:36:09+0000
	Not specified

		2022-08-12T08:36:10+0000
	Not specified

		2022-08-12T08:36:10+0000
	Not specified

		2022-08-12T08:36:11+0000
	Not specified